
 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko 

dalmatinske županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10 i 02/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije                     

20. prosinca 2013., donio je 

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2013. godinu  

namijenjenih pomorstvu i turizmu 

 

I. 

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2013., razdjel 6; pozicija R2640  u iznosu od 20.000,00 

kuna raspoređuje se na slijedeći način: 

 

 

RAZDJEL 6 – UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO I TURIZAM 

R.B. POZICIJA NAMJENA KORISNIK Iznos u kn 

1. R2640 Sufinanciranje projekta 

„Neotkrivena Dalmacija“ 

Udruga za 

promicanje 

kreativnosti „Dica 

sritnih lica“ 

20.000,00 

  UKUPNO  20.000,00 

II. 

Prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će se po Ugovoru  u kojem će se odrediti 

uvjeti i način financiranja međusobnih obveza. 

              III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „S1užbenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”.  

 

KLASA:  402-07/13-01/0125 

URBROJ:  2181/1-06-01/03-13-0003 

Split,  20. prosinca 2013.  

                                                                                                                 Ž U P A N 

  

 

 

                 Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 


